
v 
 Офіційно опубліковано 30.11.2018 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

27 листопада 2018 року м. Київ № 129 
 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів  Національного банку 

України  

Відповідно до статей 7, 15, 56   Закону України “Про Національний банк 

України” та з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) постанову Правління Національного банку України від 08 грудня 

2004 року № 601 “Про затвердження Переліку документів, що утворюються в 

діяльності Національного банку України та банків України, із зазначенням 

строків зберігання”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 24 грудня 

2004 року за № 1646/10245; 

2) пункти 3, 4 постанови Правління Національного банку України від 

29 листопада 2010 року № 515 “Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України”, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 16 грудня 2010 року за № 1271/18566. 

2. Постанова набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

 

 

Голова Я. В. Смолій 

 

Інд. 61 

 

 

 

 

 

 


